

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-852	M1エンドレス基本セット マスター1	S248 S124 S62 S62F S124C R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 リレーラ線路 S124C 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード SX (ACアダプター含) 1個	¥10,010	1	¥10,010
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥8,800	1	¥8,800
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥836	1	¥836
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥748	1	¥748
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥704	1	¥704
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥385	1	¥385
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥715	1	¥715
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥836	1	¥836
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥1,320	1	¥1,320
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥660	2	¥1,320
20-202	電動ポイント6番(左)	EP718-15L	EP718-15L 1本	¥2,200	1	¥2,200
20-221	電動ポイント4番(右)	EP481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥3,080	2	¥6,160
20-222	電動Y字ポイント2番	EP481-15Y	EP481-15Y 1本	¥2,640	1	¥2,640
20-283	電動ターンテーブル	TT S140D	電動ターンテーブル本体 1台 隣接線路(直線) 4本 外周線路(3線分) 2個(取付済) 車止め6個 外周カバー 10個(取付済) ユニジョイナー 2個 絶縁ジョイナー(片) 6個 ターンテーブルコントローラ 1個 ACアダプター電源 1個 コントローラ接続ケーブル 1本 ジャンプコード 1本	¥38,500	1	¥38,500
20-284	ターンテーブル隣接線路フィーダーキット		フィーダーキット 3個	¥990	1	¥990
20-286	ターンテーブル拡張線路セット(曲線)	R678-10L R678-10R R381-10 S62	隣接線路(曲線)左 1本 隣接線路(曲線)右 1本 R381-10 2本 S62 2本 外周線路(3線分) 2個 車止め3個 ユニジョイナー(片) 6個 絶縁ジョイナー(片) 6個	¥1,980	1	¥1,980
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥440	1	¥440
23-130	ローカルホームセット(イージーキット)		ローカルホーム 8本 ローカルホームスロープ 4個 ローカルホームエンド 4個 島式踏板 有/無、対向式踏板 有/無の作り分け可 Sジョイナー 10個	¥8,910	1	¥8,910
23-220	ローカル駅舎セット(イージーキット)		ローカル駅舎 1個	¥5,280	1	¥5,280
23-224	跨線橋(イージーキット)		跨線橋 1個	¥2,420	1	¥2,420
23-226	構内建物セット	PTS PRR PWS PSR	線路班詰所 1棟 休憩室 1棟 工作室 1棟 物置 1棟	¥2,420	1	¥2,420
23-228	スポーツ・変圧柱	SPH SPP APT	スポーツ(ホース式) スポーツ(パイプ式) アッシュピット 変圧柱 ドラム缶 焼却炉 ガスボンベ 掲示板(大) 掲示板(小) 門扉 梯子 構内用渡り板	¥880	1	¥880
23-229	給炭・給水セット	CS SP AP PW WT	石炭台1棟 砂置場1棟 灰置場1棟 ポンプ小屋/井戸 1棟 給水塔1棟	¥5,940	1	¥5,940

23-233	機関区施設セット	LCS LFS LAW LTW LOFC LBR LM LVC LPS LOW	乗務員詰所 1棟 燃料係室 1棟 用品倉庫 1棟 用具倉庫 1棟 機関区事務室 1棟 浴室 1棟 モニュメント 1個 百葉箱 1棟 配電室 1棟 油庫 1棟	¥ 8,030	1	¥ 8,030
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 660	3	¥ 1,980
24-850	ユニットラック給電スイッチ		給電スイッチ 1個	¥ 1,650	1	¥ 1,650
24-827	分岐コネクター (青・白)		分岐コネクター (青・白) 1個	¥ 440	1	¥ 440
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥ 4,620	2	¥ 9,240
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥ 2,860	2	¥ 5,720
合計						¥ 131,494



表示価格は税込価格です。